
Fra: Fjeldvær Kristoffer (kristoffer@fosen.renovasjon.no)
Sendt: 23.11.2020 09:07:27
Til: Postmottak Ørland; Aune Geir; Braa Nils; Postmottak Åfjord kommune; postmottak@steinkjer.kommune.no; Postmottak Indre Fosen kommune; Dahl Ørjan;
Kolmannskog Lars Helge; Eide Ann Mari
Kopi: Helmersen Lillian Rødsjø; Sørås Ola

Emne: SV: Gebyr 2021
Vedlegg: 
Hallo
 
Ser det har sneket seg inn en liten feil i selve vedtaket. Punkt 4 viser feil tall. Riktig tall skal være 3.288,‐ (ikke 3.317,‐). Vedlagte tabell er derimot riktig.
 
Med vennlig hilsen
Kristoffer Fjeldvær
Daglig leder Fosen Renovasjon IKS

: www.fosenrenovasjon.no
( 41605507
 

P Tenk på miljøet før du skriver ut denne eposten

 

Fra: Fjeldvær Kristoffer 
Sendt: onsdag 18. november 2020 16:10
Til: Postmottak Ørland <Postmottak@orland.kommune.no>; Aune Geir <Geir.Aune@orland.kommune.no>; Braa Nils <Nils.Braa@orland.kommune.no>;
Postmottak Åfjord kommune <postmottak@afjord.kommune.no>; postmottak@steinkjer.kommune.no; Postmottak Indre Fosen kommune
<Postmottak@indrefosen.kommune.no>; Dahl Ørjan <Orjan.Dahl@indrefosen.kommune.no>; Kolmannskog Lars Helge
<Lars.Helge.Kolmannskog@afjord.kommune.no>; Eide Ann Mari <Ann.Mari.Eide@orland.kommune.no>; Tung Kjell Sverre <kst@indrefosen.kommune.no>
Kopi: Helmersen Lillian Rødsjø <Lillian@fosen.renovasjon.no>; Sørås Ola <Ola@fosen.renovasjon.no>
Emne: Gebyr 2021
 
Til kommunene Indre Fosen, Ørland og Åfjord.
 
Vi hadde møte i representantskapet mandag 16 november, og da ble følgende vedtak fattet ifm budsjett 2021:
 

 
Som igjen medfører følgende gebyrer for 2021 (OBS dette er inkludert det kommunale påslaget/gebyret):
 



  
 
Gebyrsatser skal vedtas av kommunestyret. Tilsvarende skal kommunal andel vedtas av kommunestyret. Vi ønsker tilbakemelding dersom gebyrene ikke blir
vedtatt i kommunestyret og tilbakemelding dersom det blir endringer i kommunale påslag. Dersom vi ikke mottar informasjon om dette, benyttes vedlagte
gebyr og kommunale påslag tilsvarende som i 2020.
 
Med vennlig hilsen
Kristoffer Fjeldvær
Daglig leder Fosen Renovasjon IKS

: www.fosenrenovasjon.no
( 41605507
 

P Tenk på miljøet før du skriver ut denne eposten

 


